2

Директору «Партнер-РФ»
 О.Н.Штарк
от   ______________________________________
_________________________________________

(Ф.И.О. заявителя полностью)
проживающего (ей) по адресу:_______________
_________________________________________
паспорт: серия _________ №________________

выдан: ___________________________________

_________________________________________

дата выдачи ______________________________

_________________________________________
_________________________________________
(почтовый адрес, индекс, контактный телефон)

Уважаемая Оксана Николаевна!

Прошу Вас рассмотреть предложение  _______________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать: наименование и месторасположение объекта ,участка,; подробное описание по Вашему желанию по установки дома, для формирования  проекта)

Подлинность и достоверность представленной информации гарантирую. Согласен на обработку представленных данных, содержащихся в заявлении и представленных мною документов.

Заказчик:   ___________________________________________________________________        /        ________________________________
                                                            (Ф.И.О.)                                  ( подпись заявителя)
Дата/______________/_____________